Johannes van den Berghe de Dommellen domum et aream sitam in Busco in viculo tendente a vico scriniparorum versus pontem bladi inter hereditatem Nijcholai #dicti Coel# de Maerheze fabri ex uno et inter hereditatem Arnoldi Asinari ex alio simul cum medietate muri lapidei siti inter dictam domum et inter domum dicti Arnoldi Asinari ibidem consistentem #et# simul cum pleno jure edificandi in eodem muro et cum medietate guttarii supra dictum murum (dg: consistentis) situati et cum jure deducendi (dg: et) aquam (dg: primodicta) de primodicta domo descendentem pro tempore in dicto guttario (dg: ad) atque particulam (dg: terre) hereditatis sitam in Busco in viculo (dg: tendente a) predicto retro hereditatem (dg: dicti) #quondam# Johannes dicti Cuper inter hereditatem Hermanni Eijcman ex uno et inter hereditatem (dg: Joh) primodicti (dg: here) Johannes ad dictam aream spectantem ex alio et que particula hereditatis sumpta est de hereditate (dg: dudum) #quondam# Huberti Sceelken ibidem sita et que particula hereditatis tendit cum uno fine ad hereditatem dicti (dg: Joh) quondam Johannes Cuper et cum reliquo fine ad residuum dicte hereditatis (dg: dudum Huberti) quondam Huberti Sceelken et que particula hereditatis predicta continet in longitudine duodecim et dimidiam pedatas mensurando (dg: ad) ab hereditate dicti Hermanni versus dictum residuum dicte hereditatis dicti quondam Huberti ut dicebat hereditarie vendidit Marcelio filio Johannes de Vessem promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu domini ducis et hereditario censu III librarum monete ex dicta domo et area et hereditario censu XX solidorum monete ex dicta particula hereditatis solvendis tali condicione quod dictus Marcelius emptor dictum guttarium perpetue sub suis propriis laboribus expensis' in bona disposicione (dg: tenere) observare tenebitur et aquas pro tempore in dicto guttario descendentes deducere a dicto (dg: guttario) guttario usque ad terram cum fistula plumbea et quod dictus (dg: Jo) Marcelius et Arnoldus Asinari (dg: di) predictus dictum murum lapideum sub eorum communibus expensis in bona disposicione #perpetue# observabunt hoc eciam addito quod si contingat dictum Marcelium edificare supra dictam particulam terre (dg: .) extunc huiusmodi edificium supra huiusmodi particulam hereditatis edificandum versus dictum residuum hereditatis prefati Huberti habebit edificium dictum (dg: d) ghevel et non stillabit versus #dictam# hereditatem (dg: predictam) prefati Huberti ut dictus emptor recognovit. Testes (dg: s datum supra) testes Sijmon et Walterus datum sabbato ante nativitatis Johannes.

BP 1179 p 703r 08 za 21-06-1393.

Voornoemde Marcelius beloofde aan voornoemde Johannes een n-erfcijs van 10 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Marcellius promisit se daturum et soluturum dicto Johanni (dg: d) hereditarium censum X librarum monete hereditarie mediatim nativitatis (dg: J) Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futurum ex premissis. Testes datum supra.

BP 1179 p 703r 09 zo 22-06-1393.

En hij mag de cijns terugkopen binnen twee jaar na Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393), met 100 Hollandse gulden of de waarde en de cijns van het jaar van wederkoop. Per keer moeten minstens 5 pond worden teruggekocht. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Gerardus Monic, Godefridus van Rode en Nijcholaus van Ghijessen.

A.

Et poterit redimere dictum censum ad spacium (dg: trium .) duorum annorum post nativitatis Johannis proxime futurum sine sequentium' semper dicto spacio pendente cum centum Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis et non redimet qualibet vice minus quam quinque libras ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Gerardo Monic Godefrido de Rode Nijcholao de Ghijessen (dg: ?anno) datum anno Domini M^o CCC^o nonagesimo [tercio mensis] junii die (dg: Ab) Albani hora vesperarum.

BP 1179 p 703r 10 zo 22-06-1393.

Voornoemde Marcellius beloofde aan voornoemde Johannes van den Berghe 70 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Dictus Marcellius promisit dicto Johanni van den Berghe septuaginta Hollant gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 703r 11 wo 25-06-1393.

Johannes zvw Johannes Mersman van Hedel verkocht aan Jacobus van Oefel een n-erfcijns^{33,34} van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Jutta van ~~Orthen~~ enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Paesdach anderzijds, welk huis en erf verkoper gekocht had van Nijcholaus van ~~Baerle zvw~~ Mathijas van Baerle, reeds belast met ~~de~~ ~~hertogencijns~~, een b-erfcijns³⁵ van 13 pond voornoemd geld, en een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling voornoemd geld.

Johannes filius (dg: quond) quondam Johannis Mersman de Hedel hereditarie vendidit Jacobo de Oefel hereditarium censum IIIII librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et [mediatim] Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro de et ex domo et area cum suis attinentiis sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Jutte de [³⁶Orthen] ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Paesdach ex alio quam domum et aream cum suis attinentiis dictus venditor erga Nijcholaum de [³⁷Baerle filium quondam] Mathije de Baerle emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis [censu domini ducis] et hereditario